PENETAPAN PAGU INDIKATIF 

Pasal 4 

(1) Pagu indikatif kegiatan pembangunan sarana dan 
prasarana Kelurahan dan kegiatan pemberdayaan 
masyarakat di Kelurahan yang dinamakan Dana 
Kelurahan, merupakan alokasi dari APBD Tahun 
Anggaran 2022 yang ditetapkan sebesar Rp. 
22.350.160.000,00 (dua puluh dua milyar tiga 
ratus lima puluh juta seratus enam puluh ribu 
rupiah). 

(2) Pagu Dana Kelurahan sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) dialokasikan dengan ketentuan 
sebagai berikut: 

a. 50% (lima puluh dua persen) untuk Kelurahan 
dibagi secara merata; 

b. 45% (empat puluh lima persen) untuk 

Kelurahan dibagi secara proposional per